
 
 

UCHWAŁA NR XL/233/2022 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.:Dz.U z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1768, 1964) Rada Gminy 
Skomlin uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.150.152,00 zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  3.135.152  zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  15.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.150.152,00 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.267.152,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 117.000,00 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych przedstawia tabela nr 8. 

§ 3. Dokonuje się zmian w: 

1) planowanej dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie zgodnie z tabelą nr 4 oraz wydatkach na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie zgodnie z tabelą nr 5. 

2) w dochodach i wydatkach budżetu obejmujących dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomani zgodnie 
z tabelą nr 9. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem    nr 2 w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 352.900,00 zł w tym: 

a) dotacja podmiotowa w wysokości 352.900,00 zł; 

b) dotacja celowa w wysokości 0,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 45.700,00 zł w tym: 

a) dotacja celowa w wysokości 45.700,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy przedstawia 
tabela nr 13. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 5338



§ 6. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skomlin 

 
 

Jarosław Żółtaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5338



   
  

DOCHODY           Tabela nr 1 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 523 060,00 0,00 6 500,00 3 529 560,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 67 709,00 0,00 6 500,00 74 209,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 15 000,00 0,00 6 500,00 21 500,00 
 758   Różne rozliczenia 6 725 874,00 0,00 59 652,00 6 785 526,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 112 898,00 0,00 59 652,00 3 172 550,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 112 898,00 0,00 59 652,00 3 172 550,00 
 801   Oświata i wychowanie 410 840,00 0,00 8 000,00 418 840,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 852   Pomoc społeczna 1 250 010,92 0,00 3 060 000,00 4 310 010,92 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
                   
  85295  Pozostała działalność 547 581,00 0,00 3 060 000,00 3 607 581,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 

 926   Kultura fizyczna 29 000,00 0,00 1 000,00 30 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5338



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

 bieżące razem: 16 993 440,61 0,00 3 135 152,00 20 128 592,61 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00 
                   
 majątkowe 
 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 majątkowe razem: 1 181 930,00 0,00 15 000,00 1 196 930,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 
                   
 Ogółem: 18 175 370,61 0,00 3 150 152,00 21 325 522,61 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5338



 
                       

WYDATKI  Tabela nr 2 
  

                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 259 093,29 212 122,29 212 122,29 3 850,24 208 272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 971,00 46 971,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 260 293,29 213 322,29 213 322,29 3 850,24 209 472,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 971,00 46 971,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 362,29 204 362,29 204 362,29 3 850,24 200 512,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 205 562,29 205 562,29 205 562,29 3 850,24 201 712,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 540 779,80 182 763,80 182 763,80 2 392,80 180 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 016,00 1 358 016,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 545 779,80 187 763,80 187 763,80 2 392,80 185 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 016,00 1 358 016,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 779,80 181 763,80 181 763,80 2 392,80 179 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 016,00 89 016,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 275 779,80 186 763,80 186 763,80 2 392,80 184 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 016,00 89 016,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 608 910,20 108 910,20 108 910,20 0,00 108 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 458 910,20 108 910,20 108 910,20 0,00 108 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 607 010,20 107 010,20 107 010,20 0,00 107 010,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 457 010,20 107 010,20 107 010,20 0,00 107 010,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 832 335,65 2 784 335,65 2 628 235,65 2 289 332,73 338 902,92 0,00 104 100,00 52 000,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 842 835,65 2 794 835,65 2 628 235,65 2 289 332,73 338 902,92 0,00 114 600,00 52 000,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 700,00 77 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 110,92 54 110,92 37 010,92 16 824,92 20 186,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5338



po zmianach 56 310,92 56 310,92 37 010,92 16 824,92 20 186,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 150,00 59 150,00 46 280,00 14 914,00 31 366,00 1 200,00 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 056,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 61 150,00 61 150,00 48 280,00 15 970,00 32 310,00 1 200,00 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 480,00 56 480,00 44 280,00 14 914,00 29 366,00 1 200,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 056,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 58 480,00 58 480,00 46 280,00 15 970,00 30 310,00 1 200,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 857 711,00 5 791 511,00 5 603 412,00 4 779 502,00 823 910,00 0,00 188 099,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 652,00 67 652,00 67 652,00 59 652,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 925 363,00 5 859 163,00 5 671 064,00 4 839 154,00 831 910,00 0,00 188 099,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 807 210,00 3 741 010,00 3 592 171,00 3 264 154,00 328 017,00 0,00 148 839,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 665,00 28 665,00 28 665,00 20 665,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 835 875,00 3 769 675,00 3 620 836,00 3 284 819,00 336 017,00 0,00 148 839,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 097 816,00 1 097 816,00 1 060 556,00 898 700,00 161 856,00 0,00 37 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 987,00 38 987,00 38 987,00 38 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 136 803,00 1 136 803,00 1 099 543,00 937 687,00 161 856,00 0,00 37 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 179,24 92 179,24 49 679,24 8 050,00 41 629,24 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 98 679,24 98 679,24 56 179,24 8 050,00 48 129,24 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 679,24 88 679,24 48 679,24 8 050,00 40 629,24 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 95 179,24 95 179,24 55 179,24 8 050,00 47 129,24 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 820 525,00 1 820 525,00 573 075,78 511 527,78 61 548,00 0,00 1 247 449,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060 000,00 3 060 000,00 60 000,00 42 343,00 17 657,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 879 125,00 4 879 125,00 633 075,78 553 870,78 79 205,00 0,00 4 246 049,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 436,00 160 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 159 036,00 159 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 551 216,00 551 216,00 11 371,78 10 886,78 485,00 0,00 539 844,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 
działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5338



zwiększenie 3 060 000,00 3 060 000,00 60 000,00 42 343,00 17 657,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 611 216,00 3 611 216,00 71 371,78 53 229,78 18 142,00 0,00 3 539 844,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 755 734,00 2 755 734,00 222 896,20 160 537,20 62 359,00 0,00 2 532 837,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 757 134,00 2 757 134,00 222 896,20 160 537,20 62 359,00 0,00 2 534 237,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 723 564,98 1 670 709,98 1 670 409,98 159 346,00 1 511 063,98 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 052 855,00 1 052 855,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 733 564,98 1 662 709,98 1 662 409,98 159 346,00 1 503 063,98 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 070 855,00 1 070 855,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 212 900,00 200 700,00 200 700,00 0,00 200 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 200,00 1 012 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 1 222 900,00 210 700,00 210 700,00 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 200,00 1 012 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 520,85 61 520,85 61 520,85 16 400,00 45 120,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 61 520,85 43 520,85 43 520,85 16 400,00 27 120,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 457,00 358 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 457,00 17 457,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 383 357,00 365 900,00 13 000,00 0,00 13 000,00 352 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 457,00 17 457,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 457,00 218 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 457,00 17 457,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 241 957,00 224 500,00 13 000,00 0,00 13 000,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 457,00 17 457,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 141 400,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 000,00 31 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 82 400,00 32 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 7 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 28 400,00 8 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 19 712 550,16 16 588 051,16 11 773 895,14 7 930 162,75 3 843 732,39 390 700,00 4 116 456,02 52 000,00 0,00 255 000,00 3 124 499,00 3 124 499,00 48 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5338



zmniejszenie -174 400,00 -24 400,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 -5 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 324 552,00 3 291 552,00 153 752,00 103 051,00 50 701,00 7 900,00 3 014 900,00 0,00 0,00 115 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 862 702,16 19 855 203,16 11 909 647,14 8 033 213,75 3 876 433,39 398 600,00 7 129 956,02 52 000,00 0,00 365 000,00 3 007 499,00 3 007 499,00 48 000,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5338



 

   
  

DOCHODY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI tabela nr  4 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 196 362,29 0,00 0,00 196 362,29 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 196 362,29 0,00 0,00 196 362,29 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 196 362,29 0,00 0,00 196 362,29 

 750   Administracja publiczna 47 960,00 0,00 0,00 47 960,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 47 960,00 0,00 0,00 47 960,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 47 960,00 0,00 0,00 47 960,00 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 710,00 0,00 0,00 710,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 710,00 0,00 0,00 710,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 710,00 0,00 0,00 710,00 

 758   Różne rozliczenia 83 988,00 0,00 0,00 83 988,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 83 988,00 0,00 0,00 83 988,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 83 988,00 0,00 0,00 83 988,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5338



 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 14 336,00 0,00 0,00 14 336,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 14 336,00 0,00 0,00 14 336,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 336,00 0,00 0,00 14 336,00 

 852   Pomoc społeczna 891 590,92 0,00 3 060 000,00 3 951 590,92 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 338 009,92 0,00 0,00 338 009,92 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 338 009,92 0,00 0,00 338 009,92 

 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  85295  Pozostała działalność 547 581,00 0,00 3 060 000,00 3 607 581,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 547 581,00 0,00 0,00 547 581,00 

 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 

 855   Rodzina 2 644 102,00 0,00 0,00 2 644 102,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 1 453 824,00 0,00 0,00 1 453 824,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5338



 
  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 453 824,00 0,00 0,00 1 453 824,00 

 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 173 919,00 0,00 0,00 1 173 919,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 173 919,00 0,00 0,00 1 173 919,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 380,00 0,00 0,00 380,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 380,00 0,00 0,00 380,00 

 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 15 979,00 0,00 0,00 15 979,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 979,00 0,00 0,00 15 979,00 

 bieżące razem: 3 879 049,21 0,00 3 060 000,00 6 939 049,21 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
                   
 Ogółem: 3 879 049,21 0,00 3 060 000,00 6 939 049,21 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5338



 
                       

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI   tabela nr 5 
  

                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 196 362,29 196 362,29 196 362,29 3 850,24 192 512,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 196 362,29 196 362,29 196 362,29 3 850,24 192 512,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 362,29 196 362,29 196 362,29 3 850,24 192 512,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 196 362,29 196 362,29 196 362,29 3 850,24 192 512,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 984,92 48 984,92 48 984,92 41 378,73 7 606,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 48 984,92 48 984,92 48 984,92 41 378,73 7 606,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 960,00 47 960,00 47 960,00 40 353,81 7 606,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 47 960,00 47 960,00 47 960,00 40 353,81 7 606,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 024,92 1 024,92 1 024,92 1 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 024,92 1 024,92 1 024,92 1 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa po zmianach 710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 324,00 98 324,00 98 324,00 80 788,00 17 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 98 324,00 98 324,00 98 324,00 80 788,00 17 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 336,00 14 336,00 14 336,00 0,00 14 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5338



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 14 336,00 14 336,00 14 336,00 0,00 14 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 988,00 83 988,00 83 988,00 80 788,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 83 988,00 83 988,00 83 988,00 80 788,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 890 566,00 890 566,00 12 928,78 12 478,78 450,00 0,00 877 637,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060 000,00 3 060 000,00 60 000,00 42 343,00 17 657,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 950 566,00 3 950 566,00 72 928,78 54 821,78 18 107,00 0,00 3 877 637,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 985,00 336 985,00 2 192,00 2 192,00 0,00 0,00 334 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 336 985,00 336 985,00 2 192,00 2 192,00 0,00 0,00 334 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85278  

Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 547 581,00 547 581,00 10 736,78 10 286,78 450,00 0,00 536 844,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060 000,00 3 060 000,00 60 000,00 42 343,00 17 657,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 607 581,00 3 607 581,00 70 736,78 52 629,78 18 107,00 0,00 3 536 844,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 644 102,00 2 644 102,00 124 264,20 107 905,20 16 359,00 0,00 2 519 837,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 644 102,00 2 644 102,00 124 264,20 107 905,20 16 359,00 0,00 2 519 837,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 453 824,00 1 453 824,00 4 782,20 4 782,20 0,00 0,00 1 449 041,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 1 453 824,00 1 453 824,00 4 782,20 4 782,20 0,00 0,00 1 449 041,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 173 919,00 1 173 919,00 103 123,00 103 123,00 0,00 0,00 1 070 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 173 919,00 1 173 919,00 103 123,00 103 123,00 0,00 0,00 1 070 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 979,00 15 979,00 15 979,00 0,00 15 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 15 979,00 15 979,00 15 979,00 0,00 15 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 3 879 049,21 3 879 049,21 481 574,19 247 110,95 234 463,24 0,00 3 397 475,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5338



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060 000,00 3 060 000,00 60 000,00 42 343,00 17 657,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 939 049,21 6 939 049,21 541 574,19 289 453,95 252 120,24 0,00 6 397 475,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5338



 
          
    
 

WYDATKI MAJATKOWE    tabela nr 8 
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 46 971,00 0,00 46 971,00 
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 46 971,00 0,00 46 971,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 971,00 0,00 46 971,00 

 
   Budowa sieci wodociągowej ul. 3go Maja i Tysiąclecia - dokumentacja techniczna 46 971,00 0,00 46 971,00 

 600   Transport i łączność 1 358 016,00 0,00 1 358 016,00 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 269 000,00 0,00 1 269 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 269 000,00 0,00 1 269 000,00 
    Remont (odnowa) drogi Powiatowej nr 4511E Skomlin - Wróblew  1 269 000,00 0,00 1 269 000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 89 016,00 0,00 89 016,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 016,00 0,00 89 016,00 

    Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - dz.ew. nr 338 obręb Toplin (droga wewnętrzna) 34 016,00 0,00 34 016,00 
    Przebudowa/remont drogi gminnej ul.A. Olejnika - Babinicza w Skomlinie 40 000,00 0,00 40 000,00 
    Wykonanie parkingu przed Urzędem Gminy w Skomlinie 15 000,00 0,00 15 000,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 - 150 000,00 350 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 - 150 000,00 350 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 150 000,00 350 000,00 
    Termomodernizacja budynków komunalnych 500 000,00 - 150 000,00 350 000,00 
 750   Administracja publiczna 48 000,00 0,00 48 000,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00 0,00 48 000,00 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 
    Cyfrowa Gmina - Modernizacja okablowania strukturalnego sieci LAN 36 000,00 0,00 36 000,00 
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

    Cyfrowa Gmina - Rozbudowa zabezpieczeń logicznych (firewall, systemy IDS, IPS) 12 000,00 0,00 12 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 66 200,00 0,00 66 200,00 
  80101  Szkoły podstawowe 66 200,00 0,00 66 200,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 200,00 0,00 66 200,00           
    Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 66 200,00 0,00 66 200,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 052 855,00 18 000,00 1 070 855,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 012 200,00 0,00 1 012 200,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 012 200,00 0,00 1 012 200,00 
    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Skomlin, Złota Góra 1 012 200,00 0,00 1 012 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5338



  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 18 000,00 18 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 
    Zakup kserokopiarki 0,00 18 000,00 18 000,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 655,00 0,00 40 655,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 655,00 0,00 40 655,00 
    Montaż lamp oświetlenia ulicznego Zbęk 10 655,00 0,00 10 655,00 
    Wykonanie oświetlenia na ul. Parkowej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 457,00 0,00 17 457,00 
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 457,00 0,00 17 457,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 457,00 0,00 17 457,00 
    Wykonanie łazienki w Świetlicy w Bojanowie 17 457,00 0,00 17 457,00 
 926   Kultura fizyczna 35 000,00 15 000,00 50 000,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 15 000,00 20 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

 
   Utwardzanie dojścia do trybun i miejsc dla osób niepełnospraw. wraz z wymianą ławek dla 

zawodników Przebudowa boiska piłkarskiego w Skomlinie 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

  92695  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
    Budowa placu zabaw dla dzieci Zbęk 10 000,00 0,00 10 000,00 
    Budowa placu zabaw w miejscowości Wichernik 20 000,00 0,00 20 000,00 
       
 Razem 3 124 499,00 - 117 000,00 3 007 499,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5338



PLAN ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
 tabela nr 9 
Treść Dz Rozdz 

 
Plan na 2022 r. 

1 2 3 
 

4 
DOCHODY 

    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756 
  

21.500 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 
75618 

 
21.500 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

  
0270 21.500 

Ochrona zdrowia 851 
  

55.000 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 
85154 

 
55.000 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 

  
0480 55.000 

RAZEM 
   

76.500      
WYDATKI 

    

Ochrona zdrowia 851 
  

97.679,24 
Zwalczanie narkomanii 

 
85153 

 
2.500 

Wydatki bieżące: 
   

2.500 
3) dotacje na zadania bieżące 

   
2.500 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

85154 
 

95.179,24 
Wydatki bieżące: 

   
95.179,24 

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 
   

55.179,24 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

   
8.050 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   

47.129,24 
3) dotacje na zadania bieżące 

   
40.000 

RAZEM 
   

97.679,24 

Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2022 r.     zadania 
zlecone                                                tabela nr 13 
Treść Dz Rozdz § Plan  
Dochody 

    

Różne rozliczenia 758 
  

83.988 
Różne rozliczenia finansowe 

 
75814 

 
83.988 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

  
2100 83.988 

Pomoc społeczna 852 
  

338.009,92 
Pomoc dla cudzoziemców 

 
85231 

 
338.009,92 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

  
2100 338.009,92 

Razem 
   

421.997,92 
Wydatki 

    

Administracja publiczna 750 
  

1.024,92 
Pozostała działalność 

 
75095 

 
1.024,92 

Wydatki bieżące: w tym 
   

1.024,92 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 

   
1.024,92 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   

1.024,92 
Oświata i wychowanie 801 

  
83.988 

Pozostała działalność 
 

80195 
 

83.988 
Wydatki bieżące: w tym 

   
83.988 

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 
   

83.988 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

   
80.788 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   

3.200 
Pomoc społeczna 852 

  
336.985 

Pomoc dla cudzoziemców 
 

85231 
 

336.985 
Wydatki bieżące: w tym 

   
336.985 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5338



1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 
   

2.192 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

   
2.192 

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
   

334.793 
Razem 

   
421.997,92 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do  sektora finansów 
publicznych       załącznik nr 2 

Kwota dotacji Dz Rozdz Treść 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

   

921 92109 Instytucja Kultury GOKIS 211.500 
  

921  92116 Instytucja Kultury Biblioteka 141.400 
  

  
Razem 352.900 

  
Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 
   

754 75412 Dotacja przeznaczona na ochronę 
przeciwpożarową 

  
1.200 

851 85153 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałanie 
patologiom społecznym 

  
2.500 

851 85154 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałanie 
patologiom społecznym 

  
40.000 

926 92605 Dotacja przeznaczona na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 

  
2.000 

  
Razem 

  
45.700 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5338


	Uchwała

		2023-06-27T12:51:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




